

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W RYBNIKU

<https://rybnik.policja.gov.pl/k22/informacje/wiadomosci/318876,Kampania-Mamo-Tato-TUTAJ-jestem-ruszyla-w-powiecie-rybnickim.html>

2022-10-06, 02:10

## KAMPANIA „MAMO! TATO! TUTAJ JESTEM” RUSZYŁA W POWIECIE RYBNICKIM

Data publikacji 27.08.2021

**Dzisiaj rybniccy policjanci wzięli udział w spotkaniu profilaktycznym zorganizowanym w jednej z galerii na terenie Rybnika. W działaniach udział wzięli również pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rybniku, Rybnicki Sztab Ratownictwa Medycznego i Narodowego Funduszu Zdrowia oraz strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewiadomiu. Podczas przedsięwzięcia zaprezentowano założenia nowej kampanii społecznej pn. „Mamo! Tato! Tutaj jestem”.**



Kampania informacyjno-profilaktyczna Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach ["Mamo! Tato! TUTAJ jestem"](#) ruszyła w pierwszym tygodniu sierpnia. Jej celem jest przestrzegać i chronić najmłodszych obywateli naszego społeczeństwa przed zaginięciami

Spotkanie z najmłodszymi mieszkańcami Rybnika i okolicznych miejscowości poświęcone było wyłącznie tematowi szeroko rozumianego bezpieczeństwa dzieci. W rozmowie z najmłodszymi uczestnikami spotkania policjanci szczególną uwagę zwracali na to jak należy uniknąć zagubienia się w dużych skupiskach ludzi, a także mówili jak ma zachować się dziecko i jego opiekun w przypadku jeśli już dojdzie do takiej sytuacji. Mundurowi podpowiadali obecnym na spotkaniu rodzicom jak zapobiegać sytuacjom, które mogą doprowadzić nie tylko do chwilowego zagubienia się ich pociech, ale także do poważnych zdarzeń, jak porwanie dziecka czy wyrządzenie mu krzywdy przez osoby obce.

W ramach kampanii mundurowi rozdawali dzieciom odblaskowe czapeczki oraz opaski z miejscem na numer telefonu, które w sytuacji zagrożenia mogą szybko pomóc w odnalezieniu rodzica. Przy okazji profilaktycznego przesłania policjanci zaprezentowali wykorzystywany na co dzień sprzęt służbowy. Dla maluchów największą atrakcją była, jak zawsze, maskotka Policji - Sznupek.

